
2018 - 2019

年末年始営業状況

LA COCORICO

GABURI

ALBERGO

上野本店

銀座店

浦和店

渋谷店

横浜赤レンガ倉庫店

横浜赤レンガ倉庫店

横浜東口店

上野の森さくらテラス店

通常 通常 通常

通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常

通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常

通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常

通常 通常 通常 休

休

通常 通常 通常

～22:00

～16:00

通常 通常 通常 通常 通常 通常8:00
～21:00

8:00
～21:00

通常 通常 通常 通常 通常 通常8:00
～21:00

～21:00

通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常～21:00

8:00
～21:00

12:00
～21:00

11:00
～22:00

11:00
～22:00

通常 通常 通常 通常通常

16:00～

16:00～ 16:00～14:00～ 15:00～ 15:00～

15:00～ 15:00～

～21:00 通常 通常 通常

通常 通常 通常 ～22:00
ディナー15:00～

通常 通常 通常

休

休 休休

丸ビル店 10:00
～21:00

12:00
～23:00

12:00
～23:00

12:00
～23:00
17:00
～5:00

12:00
～24:00

12:00
～22:00

12:00
～22:00

11:30
～23:00

8:00
～17:00

11:00
～22:00

11:00
～20:00通常 通常 通常 通常～19:00

～18:00

～17:00 モーニング
のみ

モーニング
のみ

休

休通常 通常 通常
ディナー15:00～

通常
ディナー15:00～

通常 通常

2018年12月 2018年12月 2018年12月 2018年12月 2019年1月 2019年1月 2019年1月 2019年1月

28（金） 29（土） 30（日） 31（月） 1（火） 2（水） 3（木） 4（金）

五反田店

大門店

渋谷店

新橋店

目黒店

休休

休休

休 休 休 休 休

通常

16:00～

16:00～

16:00～休休 通常

15:00～ 15:00～通常
ディナー15:00～ 11:00～ 11:00～休休 通常

通常
ディナー15:00～

通常
ディナー15:00～

通常
ディナー15:00～

通常
ディナー15:00～

通常

通常 通常 通常

ディナー15:00～
通常 通常

通常 通常

ちぇるる野毛店
〔串焼き。ガブリ〕

野毛一番街店
〔串焼き。ガブリ〕

新宿小田急ハルク店
〔串焼き。ガブリ〕

休

休

11:00
～20:00通常 通常 通常 通常 通常休

通常通常

通常 通常通常 通常

くずし鉄板　あばぐら

神田店

恵比寿店

利き蕎麦　存ぶん

都立大学店

通常 通常 通常

休 休 休

休 休

休 休通常 通常 通常

通常 通常 通常

通常 通常 通常 通常

通常 通常 通常

通常 通常

チロンボ・マリーナ

上野店 休休 休 休 休通常 通常 通常

FRAGANTE HUMO

恵比寿店 休

施設に準ずる 施設に準ずる 施設に準ずる 施設に準ずる

通常 通常 通常 通常施設に準ずる 施設に準ずる 施設に準ずる 施設に準ずる

通常 通常 通常 通常施設に準ずる 施設に準ずる 施設に準ずる 施設に準ずる

通常 通常 通常 通常施設に準ずる 施設に準ずる 施設に準ずる 施設に準ずる

通常 通常 通常 通常施設に準ずる 施設に準ずる 施設に準ずる 施設に準ずる

通常 通常 通常 通常

通常 通常 通常 通常

施設に準ずる 施設に準ずる 施設に準ずる 施設に準ずる

休

休

休

休

通常 通常

2018年12月 2018年12月 2018年12月 2018年12月 2019年1月 2019年1月 2019年1月 2019年1月

28（金） 29（土） 30（日） 31（月） 1（火） 2（水） 3（木） 4（金）

The French Toast Factory

亀有店

秋葉原店

都立大学店

武蔵小杉店

2018年12月 2018年12月 2018年12月 2018年12月 2019年1月 2019年1月 2019年1月 2019年1月

28（金） 29（土） 30（日） 31（月） 1（火） 2（水） 3（木） 4（金）

Merengue

アリオ川口店

セブンパークアリオ柏店

みなとみらい店

上野の森さくらテラス店

プライムツリー赤池店

岸根公園店

2018年12月 2018年12月 2018年12月 2018年12月 2019年1月 2019年1月 2019年1月 2019年1月

28（金） 29（土） 30（日） 31（月） 1（火） 2（水） 3（木） 4（金）

通常 通常 通常 通常 通常

通常

通常通常

セントラルキッチン

南砂店

2018年12月 2018年12月 2018年12月 2018年12月 2019年1月 2019年1月 2019年1月 2019年1月

28（金） 29（土） 30（日） 31（月） 1（火） 2（水） 3（木） 4（金）

2018年12月 2018年12月 2018年12月 2018年12月 2019年1月 2019年1月 2019年1月 2019年1月

28（金） 29（土） 30（日） 31（月） 1（火） 2（水） 3（木） 4（金）

2018年12月 2018年12月 2018年12月 2018年12月 2019年1月 2019年1月 2019年1月 2019年1月

28（金） 29（土） 30（日） 31（月） 1（火） 2（水） 3（木） 4（金）

休

ステーキハンバーグ＆サラダバー　けん

味の素スタジアム店

国分寺店

通常 通常 通常

12:00
～21:00

11:00
～22:00

11:00
～22:00 通常休通常 通常 通常

2018年12月 2018年12月 2018年12月 2018年12月 2019年1月 2019年1月 2019年1月 2019年1月

28（金） 29（土） 30（日） 31（月） 1（火） 2（水） 3（木） 4（金）

12:00
～21:30 通常

通常

通常通常休

休

喜多方ラーメン　坂内

湘南寒川店 通常 通常 通常

2018年12月 2018年12月 2018年12月 2018年12月 2019年1月 2019年1月 2019年1月 2019年1月

28（金） 29（土） 30（日） 31（月） 1（火） 2（水） 3（木） 4（金）

17:00
～4:00

16:00
～2:00

16:00
～4:00

16:00
～3:00

16:00
～3:00

17:00
～24:00

17:00
～26:00

17:00
～26:00

16:00
～23:00

16:00
～24:00

土間土間

西川口店

2018年12月 2018年12月 2018年12月 2018年12月 2019年1月 2019年1月 2019年1月 2019年1月

28（金） 29（土） 30（日） 31（月） 1（火） 2（水） 3（木） 4（金）

休 休

串カツ田中

目黒店 通常 通常

2018年12月 2018年12月 2018年12月 2018年12月 2019年1月 2019年1月 2019年1月 2019年1月

28（金） 29（土） 30（日） 31（月） 1（火） 2（水） 3（木） 4（金）

※詳しくは直接店舗へお問い合わせ下さいませ

2018年12月 2018年12月 2018年12月 2018年12月 2019年1月 2019年1月 2019年1月 2019年1月

28（金） 29（土） 30（日） 31（月） 1（火） 2（水） 3（木） 4（金）

2018年12月 2018年12月 2018年12月 2018年12月 2019年1月 2019年1月 2019年1月 2019年1月

28（金） 29（土） 30（日） 31（月） 1（火） 2（水） 3（木） 4（金）

2018年12月 2018年12月 2018年12月 2018年12月 2019年1月 2019年1月 2019年1月 2019年1月

28（金） 29（土） 30（日） 31（月） 1（火） 2（水） 3（木） 4（金）


